
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1047/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Wisła (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 171) w załączniku nr 2 do uchwały w tabeli „Wykaz 

jednostek organizacyjnych” dodaje się na końcu wiersz w następującym brzmieniu: 

12 Dom Pracy Twórczej  

im. Jerzego Pilcha w Wiśle 

Wisła, 

ul. Partecznik 5A 

Instytucja Kultury 

(współprowadzona  

z Województwem 

Śląskim) 

nie dotyczy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1127


		2024-02-05T07:33:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




